Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Funduszu Sekurytyzacyjnego oraz finansowanie bieżącej działalności 
operacyjnej. Środki pozyskane przez Pragma 1 FIZ Fundusz Sekurytyzacyjny zostaną przeznaczone na 
zakup portfeli wierzytelności. 

3. Rodzaj emitowanych instrumentów dłużnych 

Emisja obejmuje 5.500 (słownie: pięć tysięcy pięćset) sztuk zabezpieczonych Obligacji na okaziciela 
serii E o wartości nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej 5.500.000 (słownie: pięć milionów pięćset tysięcy) złotych wyemitowanych przez Pragma 
Inkaso S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach. 

Obligacje zostaną wykupione przez Emitenta w terminie 36 (słownie: trzydziestu sześciu) miesięcy od 
Daty Przydziału. Data Wykupu przypada w dniu 22 maja 2018 roku.

[...]

liczba Obligacji na rachunku papierów wartościowych obligatariusza z upływem dnia ustalenia prawa 
do otrzymania świadczenia z tytułu wykupu, przypadającego na 6 (słownie: sześć) dni roboczych 
przed Datą Wykupu, czyli 14 maja 2018 roku, chyba że regulacje KDPW będą wymagać innego 
terminu. 

4. Wielkość emisji 

Emisja obejmuje 5.500 (słownie: pięć tysięcy pięćset) sztuk Obligacji serii E o wartości nominalnej 
1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda i o łącznej wartości nominalnej 5.500.000 (słownie: pięć 
milionów pięćset tysięcy) złotych wyemitowanych przez Pragma Inkaso S.A. z siedzibą w Tarnowskich 
Górach. 

5. Wartość nominalna i cena emisyjna instrumentów dłużnych 

Wartość nominalna każdej Obligacji wynosi 1.000 złotych. Cena emisyjna Obligacji jest równa jej 
wartości nominalnej i wynosi 1.000 złotych.

[...]

dokumentu, wyemitowanych przez fundusz „Pragma 1 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny. Wszystkie certyfikaty inwestycyjne stanowiące 
przedmiot zabezpieczenia Obligacji są własnością Emitenta. 
Przedmiot zastawu został wyceniony przez uprawnionego biegłego na kwotę 7.568.400 (słownie: 
siedem milionów pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta) złotych. Wycena została dokonana 
według stanu na dzień 13 maja 2015 roku. Raport z wyceny został zamieszczony w Załączniku nr 5. 

13. W przypadku emisji obligacji zamiennych na akcje – dodatkowo: a) liczba głosów 
na walnym zgromadzeniu emitenta, która przysługiwałaby z objętych akcji - w

[...]

Działalność związana z poprawą kondycji fizycznej (PKD 93.04.Z) 
25. Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej nie sklasyfikowana (PKD 93.05.Z) 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY, AKCJE, ZBYCIE AKCJI, UMORZE NIE AKCJI, EMISJA OBLIGACJI 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.680.000 zł (trzy miliony sześćset osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) i dzieli się na 3.680.000 (trzy miliony sześćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji o wartości 
nominalnej po 1 zł (jeden złoty) każda. 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na: 
a) 640.000 akcji serii A o numerach od A 000.001 do A 640.000 
b) 960.000 akcji serii B o numerach od B 000.001 do B 960.000 
c) 800.000 akcji serii C o numerach od C 000.001 do C 800.000

[...]

Akcje serii B są akcjami na okaziciela. 
5. Akcje serii C są akcjami na okaziciela. 
6. Akcje serii D są akcjami na okaziciela. 
7. Akcje serii E są akcjami na okaziciela. 
8. Na pokrycie kapitału zakładowego przed zarejestrowaniem Spółki wpłacono pełną wartość 

kapitału, tj. kwotę 1.600.000 zł (jeden milion sześćset tysięcy złotych). 

§ 8 

1. Zmiany akcji imiennych na okaziciela dokonuje Zarząd Spółki na pisemny wniosek 
poszczególnych akcjonariuszy.  

2. Akcje imienne przenoszone są bez ograniczeń.  
3. Akcji na okaziciela nie można zamienić na akcje imienne. 
4.